Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

ATA DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06/2020 CREDENCIAMENTO DE
PARECERISTAS DE PROJETOS – LEI ALDIR BLANC

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, quinta-feira, às 14h, na sede Administrativa
da Fundart, na Praça Nóbrega, nº 54, Centro, Ubatuba, SP, iniciou-se a reunião para análise e
decisão acerca da habilitação e classificação dos candidatos inscritos que propuseram recurso no
Edital nº06/2020 Credenciamento de Pareceristas de Projetos – Lei Aldir Blanc, pela CTAF –
Comissão Técnica de Acompanhamento e Avaliação, nomeada através da portaria nº 32/2020,
anexa aos autos do PA/33/2020. Foram analisados os recursos interpostos, chegando ao
resultado final abaixo:

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CNPJ SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1 Graziene da Silva Moreira 17.833.720/0001-30 HABILITADA 36

2 Ravel Andrade de Sousa 33.748.509/0001-76 HABILITADA 36

3 DANIELA CORREA BRAGA 28.582.841/0001-73 HABILITADA 31

4 Jonara Salete Fabiane 22.220.030/0001-46 HABILITADA 37

5
Wellington Bartholomeu
Sampaio Mendes Junior 32.189.657/0001-35 HABILITADA 34

6 Dulce Eliane Ribeiro Maltez 17.970.044/0001-47 INABILITADA -

7 Anna Carolina Faria Lirio 35.610.402/0001-92 HABILITADA 41

8
MARUÇA RODRIGUES DE
LIMA 11.547.915/0001-38 HABILITADA 35

9 Thiago da Silva Tavares 36.045.774/0001-86 INABILITADA -

10 Letícia Martins Dias 30.789.420/0001-60 INABILITADA -

11 Manoela Maria Valerio 27.748.859/0001-30 HABILITADA 30

12 Carlos de Barros Sugawara 51.561.819/0001-69 HABILITADA 41

13 Daniela Peixoto de Barros 29.955.829/0001-20 INABILITADA -

14 Carolina Rocha Corrêa 25.448.049/0001-32 INABILITADA -

15
MARCELO TAVARES
MINCARELLI 37.865.723/0001-63 HABILITADA 37

16 Simone Marçal 17.249.804/0001-21 HABILITADA 41

17 Jussara Janning Xavier 21.561.380/0001-03 INABILITADA -

18 Paula Gotelip 19.093.793/0001-13 HABILITADA 43

19 Juliana Pablos Calligaris 23.507.552/0001-96 INABILITADA -

20 Emerson Aparecido de Souza  27.753.626/0001-25 INABILITADA -

21 Luisa Vasconcelos Hardman 27.681.065/0001-04 INABILITADA -

22 Lorena Duff de Azevedo 18.838.221/0001-07 INABILITADA -

  Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

23 Ana Luiza Broilo Ferreira 28.920.733/0001-63 INABILITADA -

24 Lais Terçariol Vitral 28.130.729/0001-00 INABILITADA -

25 Maria Emilia Faganello 14.803.930/0001-98 HABILITADA 29

26
Ana Carolina Amaral
Guimarães 29.053.050/0001-19 INABILITADA -

27 Janaina Chavier Silva 26.202.800/0001-89 INABILITADA -

28 Roberto Jerônimo da Silva 35.768.933/0001-08 HABILITADA 43

29 Cibele Ribeiro da Silva 36.450.742/0001-66 HABILITADA 43

30 ANA TORREZAN DE SOUZA 33.741.172/0001-75 DESCLASSIFICADA -

A convocação dos candidatos habilitados será realizada conforme encerramento dos editais e
demanda por área artístico-cultural. Maiores informações poderão ser solicitadas através do e-
mail leialdirblanc.ubatuba@gmail.com.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, publicou-se a presente Ata que será
encaminhada por e-mail a todos os inscritos e publicada no site oficial da FundArt. Ubatuba, 12 de
novembro de 2020.

Beatriz Vaz dos Santos                                Thiago Cordeiro Ramos
Membro da CTAF                                           Membro da CTAF

Luiz Gustavo dos Santos   Fernando Aparecido Barros
Membro da CTAF                                           Membro da CTAF

Camila Ferreira Marujo
Diretora Presidente

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

mailto:leialdirblanc.ubatuba@gmail.com